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Tegevusaruanne

MTU Isata Laste Heaks on iseseisev, poliitiliselt séltumatu mittetulundusiihing, mis juhindub oma tegevuses Eesti Vabariigi PGhiseadusest,
Mittetulundusuihingute seadusest ja teistest digusaktidest ning pShikirjast.

MTU péhitegevusvaldkondadeks on:
« Uksikvanemaga peresid ja lapsi toetavate tegevuste edendamine ja arendamine;
« Pdhikirjast tulenevate projektide, programmide koostamine ning elluviimine;

* Sotsiaalse toetuse ja materiaalse abi pakkumine sotsiaalmajanduslikult raskes olukorras olevatele Uksikvanemaga peredele ja lastele.

Projektid ning nendega seotud valjaminekud aruandeaastal ja jargmistel aastatel.
Oma eesmérkide saavutamiseks on MTU 2016. aastal:

1. Teinud koost6dd riigi , kolmanda ning erasektori organisatsioonidega /sh Olympic Park Casino, Heateo Sihtasutuse ja EKNK Toompea
kogudusega.

2. Viinud labi projektitegevusi Uiksikvanemaga perede laste heaks perioodil talv/kevad ja siigis/talv 2016 tanu eraisikutelt ja juriidilistelt isikutelt
saadud rahaliste vahenditele, mida kogusime Heateo Sihtasutuse ja Swedbank AS poolt loodud annetuskeskkonna www.armastanaidata.ee
abil.

2017. aastal kavandame:

1. Jatkata Uksikvanemaga perede ja laste heaks projektitegevuste elluviimist sh. erinevate Urituste korraldamisega laste heaks-
annetuskeskkonnast www.armastanaidata.ee saadud rahaliste vahendite abil.

2. Jatkata koostdd teiste sarnaste tegevussuundadega MTU-dega sotsiaalvaldkonnas, era- ja kolmanda sektori organisatsioonidega (sh.
kiriklike organisatsioonidega).

3. Osaleda organisatsiooniga erinevatel avalikel Uritustel: Eesti Toidumessil ning parimusmuusikaga seotud festivalil Hiiu Folk 2017, et
koguda rahalisi vahendeid (sh. teenida omatulu) organisatsiooni tegevusvdimekuse tdstmiseks ja Ukskikvanemaga perede lastele suunatud
tegevuste elluviimiseks.

« MTU juhatusse kuulub 3 inimest. Aruande aastal juhatuse liikmetele makstud tasu oli 1649 eurot (2015: 2093 eurot);
« MTU 2016. aasta t66jGukulu oli 2207 eurot (2015: 2800 eurot), tddtajate arv oli 1;
» 2016 aasta |Idppes tulemiga 2 eurot (2015: 21 eurot);

« MTU lIsata Laste Heaks kuulub tulumaksusoodustustega organisatsioonide nimekirja alates 01.01.2011.



Mittetulundusiihing Isata Laste Heaks

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2016

4429

4433
4433

1242
2285
3527
3527

904

906
4433

2016. a. majandusaasta aruanne

31.12.2015 Lisanr

1695

22
1717
1717

753 2
60 4

813

813

883
21
904
1717
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2016 2015 Lisanr
Tulud
Annetused ja toetused 8792 8730 5
Kokku tulud 8792 8730
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -4 503 -4198 6
Mitmesugused tegevuskulud -2 080 -1711 7
Toojéukulud -2 207 -2.800 8
Kokku kulud -8 790 -8 709
P&hitegevuse tulem 2 21
Aruandeaasta tulem 2 21
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2016 2015
Rahavood pd&hitegevusest
Laekunud annetused ja toetused 4389 1851
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -5 339 -6 326
Véljamaksed tootajatele -1252 -1760
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest 6688 3580
Muud rahavood pdhitegevusest -1752 -1211
Kokku rahavood pdhitegevusest 2734 -3 866
Kokku rahavood 2734 -3 866
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1695 5561
Raha ja raha ekvivalentide muutus 2734 -3 866
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 4429 1695
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2014
Aruandeaasta tulem
31.12.2015
Aruandeaasta tulem

31.12.2016

Akumuleeritud tulem

883
21
904

906

Kokku netovara

2016. a. majandusaasta aruanne

883
21
904

906
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU lIsata Laste Heaks raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himétetele. Hea raamatupidamistava pShinduded on kehtestatud Raamatupidamise
seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

MTU Isata Laste Heaks raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. Tulude ja kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14
lisas toodud skeemist.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nGudmiseni hoiuseid ja lihiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes
kajastatakse rahavoogusid otsemeetodil.

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lihi- ja pikaajalisi volakohustusi.

Finantskohustused vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstud vdi saadud tasu
diglane vaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab kdiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud,
|6petatud vdi aegunud.

Annetused ja toetused

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna lakumise hetkel vdi hetkel, mil annetus/toetus muutub sissendutavaks.
Sihtotstarbelised annetused ja toetused (sh mitterahalised annetused ja toetused) kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil annetus/toetus
muutub sissendutavaks ja annetuse/toetusega kaasnevad tingimused on téidetud, st leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks tasud on
mdeldud.

Annetusi ja toetusi, mis on oma olemuselt sissemaksed mittetulundusiihingu vdi siht- asutuse pdhikapitali, ei kajastata tuluna tulude ja

kulude aruandes, vaid kajastatakse netovara muutusena bilansis ja netovara muutuste aruandes.

Tulud

Liikme- ja sisseastumismaksud ning muud mitte-sihtotstarbelised tasud Gihingu liikmetelt kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on
tasutud.

Uhingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui tasu muutub sissendutavaks ja kui tasuga kaasnevad tingimused on

taidetud. Juhul kui tasu laekumine on ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel v6i hiljem (juhul kui tegemist
on ettemaksega jargmiste perioodide eest).

Tulu kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tdenaoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel jargmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l,mil nad
loovad majanduslikku kasu.

Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil vdi ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna
nende tekkimise perioodil.

Seotud osapooled

Mittetulundustihing loeb osapooli seotuks juhul, kui Giks osapool omab kas kontrolli teise osapoole le vdi olulist mdju teise osapoole tegevusega
seotud otsustele.

Seotud osapooled on:

Mittetulundusiihingu juhatus ja liikmed.

Lisaks on seotud osapoolteks eelpool kirjeldatud isikute lahisugulased ja nende poolt kontrollitavad vdi nende olulise mdju all olevad ettevotted.

Bilansipaevajargsed stindmused
Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mdjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipaeva ja aruande
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koostamispaeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil v8i varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Lisa 2 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2016
Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad
Kokku vélad ja ettemaksed
31.12.2015

Volad tarnijatele
Vélad todvotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad

Kokku vélad ja ettemaksed

50
193
283
716

1242

362
144
112
135
753

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2016
Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 96
Sotsiaalmaks 165
Kohustuslik kogumispension 10
Tootuskindlustusmaksed 12
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 283

31.12.2015

Maksuvdlg

99

112

12 kuu jooksul
50
193
283
716
1242

12 kuu jooksul
362
144
112
135
753

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

Lisanr

Lisa nr
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Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Projekt Uksikvanemaga perede lastele
Swedbanki annetuskeskkond

Spordi- ja Noorsooameti projekt

Kokku sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud,
annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Swedbanki annetuskeskkond
Spordi- ja Noorsooameti projekt

Kokku sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud,
annetused ja toetused

31.12.2014

1235
2125

3360

3360

31.12.2015

60

60

60

Saadud

Saadud

3753
429

4182

4182

6 688

6 688

6 688

Tagastatud

-603

-603

-603

Tagastatud

-60

Tulu

Tulu

-632
-5878

-369

-6 879

-6 879

-4 403

-4 403

-4 403

2016. a. majandusaasta aruanne

31.12.2015

60

60

60

31.12.2016

2285

2285

2285

Swedbanki ja Heateo Sihtasutuse annetuskeskkonna www.armastanaidata.ee kaudu saadi sihtotstarbelisi annetusi, mille abil viidi aruandeaastal
labi projektitegevusi Uksikvanemaga laste heaks summas 4403 eurot.

2015. a labi viidud projektiks Spordi- ja Noorsooametilt laekunud toetuse kasutamata summa tagastati.

Lisa 5 Annetused ja toetused

(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused

Kokku annetused ja toetused

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

2016
4403
4389
8792

2016
8792
8792

2015
6879
1851
8730

2015
8730
8730
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Lisa 6 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Ruumide rent
Toitlustamine
Urituste korraldamine

Vabaaja ja Gpiabi tegevuse vahendid

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud

2016
190
2623
1608
82

4503

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Mitmesugused burookulud
Koolituskulud

Ostetud teenused
Transport

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 8 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jéukulud

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Fldsilisest isikust liikmete arv

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes
31.12.2016
Kohustised

Asutajad ja liikmed

909

2016
89

85
733
1171

2080

2016
1649
558
2207

31.12.2016
3

31.12.2015

Kohustised

2015
1240
2387

406
165

4198

2015
198
30
1095
180
208
1711

2015
2093
707
2800

31.12.2015
3

273
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Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2016 2015

Arvestatud tasu 1649 2093
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Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 27.06.2017

Mittetulundusiihing Isata Laste Heaks (registrikood: 80297250) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
HELI-ESTERLI ILMJARV Juhatuse liige 27.06.2017
RIHO PORS Juhatuse liige 30.06.2017

MATI ILMJARV Juhatuse liige 30.06.2017



Tegevusalad

Tegevusala

EMTAK kood

Mujal liigitamata sotsiaalhoolekanne majutuseta 88991

Sidevahendid
Liik
Telefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu
+372 6528006
+372 5187865

mati.ilmjarv@hotmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



